Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Ям-Тёсовского сельского  поселения

Третий  созыв

РЕШЕНИЕ
от 10  февраля  2016 года №85
«О внесении  изменений  в  решения  Совета  депутатов  Ям-Тёсовского  сельского  поселения  от 14.10.2015 года №70 «О земельном  налоге»

Федеральным законом от 23.11.2015  года №320-ФЗ «О внесении  изменений в часть вторую Налогового  кодекса  Российской  Федерации»  в ст. 397, 409 Налогового  кодекса  РФ внесены  изменения  в  части  срока  уплаты  физическими  лицами земельного  налога.     На  основании  вышеизложенного Совет депутатов Ям-Тёсовского сельского поселения решил:
1. Абзац  4 пункта 6    решения совета  депутатов     Ям-Тёсовского  сельского  поселения от 14.10.2015 года №70 «О земельном  налоге» изложить в  новой  редакции:

«Налог  подлежит  уплате  налогоплательщиками - физическими лицами  в  срок  установленный  Налоговым кодексом  РФ – не позднее  1 декабря года, следующего  за  истекшим  налоговым  периодом».
2
. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Лужская  правда» и вступает  в  силу  согласно  действующего   законодательства.

3. Контроль  за  исполнением данного  решения  возложить  на постоянную  депутатскую  комиссию  по  бюджету, налогам  и  экономическому  развитию.
Глава  Ям-Тёсовского сельского   поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                               Ф.С.Илиджев